

Une marque **Intermarché**PRODUIT
JEU
DE PÂQUES

L'UNITÉ
2,02
LE 2^{ème} À : 1,41€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

SABLÉS FOURRAGE NOISETTE CHABRIOR

125 g - 16,16 € le kg
Par 2 (250 g) : 3,43 €
au lieu de 4,04 €
13,72 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**PRODUIT
JEU
DE PÂQUES

4,02
LE LOT DE 3
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

20%
EN AVANTAGE
CARTE*

3,21
LE LOT DE 3
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

0,81€ SUR VOTRE CARTE

PETITS POIS ET JEUNES CAROTTES TRÈS FINS SAINT ÉLOI

3x530g - soit 1,59 kg -
2,53 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**PRODUIT
JEU
DE PÂQUES

1,09
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

20%
EN AVANTAGE
CARTE*

0,87
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

0,22€ SUR VOTRE CARTE

**SAUCE POUR NEMS ITINÉRAIRE DES SAVEURS**

90 ml - 12,11 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**PRODUIT
JEU
DE PÂQUES

1,63
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

1,14
LE 2^{ème} À : 1,14€



MAYONNAISE BOUTON D'OR
470 g - 3,47 € le kg
Par 2 (940 g) : 2,77 €
au lieu de 3,26 €
2,95 € le kg au lot

Une marque **Intermarché**PRODUIT
JEU
DE PÂQUES

2,52
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

1,76
LE 2^{ème} À : 1,76€

TOMATES SÉCHÉES BOUTON D'OR

280 g - 9 € le kg
Par 2 (560 g) : 4,28 € au lieu de 5,04 €
7,64 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**PRODUIT
JEU
DE PÂQUES

3,19
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

2,23
LE 2^{ème} À : 2,23€

PISTACHES GRILLÉES & SALÉES BOUTON D'OR

250 g - 12,76 € le kg
Par 2 (500 g) : 5,42 € au lieu de 6,38 €
10,84 € le kg au lot

Une marque **Intermarché**PRODUIT
JEU
DE PÂQUES

0,68
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

0,47
LE 2^{ème} À : 0,47€

GEL WC ACTIVE MARINE APTA^(b)

750 ml - 0,91 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 1,15 € au lieu de 1,36 €
0,77 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 32 de ce prospectus. ^(b)Dangereux, respecter les précautions d'emploi.

Intermarché